
Uchwała Nr 3/2023/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania regulaminu czasopisma naukowego  

„Idiolekty” 

 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 14 p. 2 Zarządzenia Rektora UKSW Nr 83/2021 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje regulamin czasopisma naukowego 

„Idiolekty”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 
 
 
 
 


